
 
NÁVOD K POUŽITÍ 

Původní pokyny 

SVÁŘEČKA PLASTŮ, SVÁŘEČKA PLASTŮ 

 
Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

KD866                        
 
 



  



1. TECHNICKÉ ÚDAJE 

Vstup Výstup Výstup Výstup 

0,5(A) 0-100(W) MAX 0-5(V) 0-65(A) 

 

2. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

POZOR! 

Před použitím tohoto nářadí si pozorně přečtěte tento návod a dodržujte základní 
bezpečnostní pokyny, abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a 
zranění. Návod si uschovejte pro budoucí použití. 

• Udržujte pracoviště čisté a uklizené, špinavé pracoviště je náchylné k nebezpečí. 

• Před zahájením práce zkontrolujte pracovní prostředí. Nepoužívejte jej v místech s 
vodou nebo vlhkostí. Nepoužívejte jej v blízkosti hořlavých kapalin nebo plynů. 

• Při přenášení nářadí netahejte za napájecí kabel a nedotýkejte se zdroje tepla nebo 
oleje. 

• Při práci venku používejte vhodné prodlužovací kabely, abyste se vyhnuli úrazu 
elektrickým proudem, tělo by se nemělo nacházet v blízkosti uzemněných předmětů, 
jako jsou potrubí, topné sporáky a chladničky. 

• Vyvarujte se přiblížení dětí a dalších osob k pracovnímu prostoru a kontaktnímu 
nářadí. Pokud nářadí nepoužíváte, vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky a umístěte 
jej na vyvýšené místo, aby se zabránilo kontaktu s dětmi. 

• K upevnění obrobku použijte železnou obruč nebo svěrák, nedržte jej rukou. 

• Dávejte pozor na stav používání, buďte ostražití a nepoužívejte nářadí, když jste 
unavení. 

• Při práci nebuďte příliš zbrklí, vždy udržujte vyváženou pracovní zátěž. 

• Pro zachování dobrého výkonu nářadí jej pečlivě udržujte. Postupujte podle pokynů k 
doplnění maziva a výměně originálních dílů. Dbejte na to, aby byl napájecí kabel 
neporušený. Pokud je poškozený, okamžitě jej vyměňte. Rukojeť udržujte suchou a 
čistou, mimo dosah oleje. 

• Před použitím zkontrolujte, zda není nářadí poškozeno a zda nejsou uvolněné nebo 
chybějící náhradní díly. 

• Připojte napájení, když je vypínač nářadí vypnutý. Při používání nebo výměně dílů 
odpojte napájení a vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky. 

• Použití nekvalifikovaného příslušenství může vést k nebezpečí, je třeba vyměnit 
originální specifikace dílů. 

• Používejte nástroj v rámci jeho konstrukce a nezneužívejte ho, abyste zajistili jeho 
normální výkon a bezpečnost. 

• Při dlouhé práci používejte ochranné pomůcky, jako jsou masky na oči a chrániče 
sluchu. 

• Tento výrobek je vybaven funkcí ochrany proti přehřátí, při přehřátí přestane 
pracovat a po ochlazení bude pokračovat v práci. 

  



3. OCHRANNÁ OPATŘENÍ 

• Nepokládejte plastový svařovací drát přímo proti lidem nebo zvířatům. 

• Nepoužívejte jej v blízkosti hořlavých nebo vznětlivých plynů. 

• Když je plastový držák svařovacího hořáku v provozu nebo těsně po použití, 
nedotýkejte se svařovacího drátu. Plastový držák svařovacího hořáku musí být 
suchý. 
 

4. DALŠÍ POKYNY PRO BEZPEČNÝ PROVOZ 

• Napájecí zdroj zvolte podle napětí použitého v nástroji. 

• Při práci ve výšce nářadí vždy držte. 

• Nářadí pokládejte až po úplném vychladnutí. 
 

5. FUNKCE ZAŘÍZENÍ 

• Funkce 1: svařování plastů (bez hřebíků), svařování přídavných materiálů, 
opravy děr a odstraňování mezer. 

• Funkce 2: sázení hřebíků Pomocí různých opravných hřebíků lze opravit 
horizontální, vertikální, dlouhé i krátké trhliny. 

• Funkce 3: Vyhlazování za tepla Vyhlazují se plasty, svařují se, zdvojnásobuje se 
jejich pevnost a krásně se přidávají. 

• Funkce 4: tepelné řezání Lze použít k řezání plastových lan za tepla, plochému 
řezání a automatickému utěsňování. 

• Funkce 5: Svařování cínu Teplo/chlazení je rychlejší, účinnější a energeticky 
úspornější než u běžných svářeček. 
 

6. VÝBĚR HŘEBÍKŮ/SVOREK PRO SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 



7. SECURITY 

Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo bez zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 

jsou poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumí rizikům. Děti si se spotřebičem 

nesmí hrát. Čištění a údržbu spotřebiče nesmí provádět děti. Pokud dojde k poškození 

napájecího kabelu, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně 

kvalifikované osoby, aby se předešlo nebezpečí. Plastový svařovací hořák by měl být před 

uskladněním zcela vychladlý. 

8. INSTRUKCE 

• Po instalaci svářecího kolíku elektrifikujte a zahřívejte po dobu 5 sekund, zasuňte svářecí 

hřebík do opravovaného plastového výrobku, uvolněte spínač, nechte 45 sekund 

vychladnout a obalte svářecí kolík opravným plastem, poté vyjměte svářecí pistoli. 

• Po instalaci svářecího nože elektrifikujte a zahřívejte po dobu 15 sekund, aby se 

opravované plastové výrobky zahřály a vyhladily. Po zahřátí a vyrovnání nechte 45 

sekund chladnout a poté proveďte další opravy plastů. 

• Svařovací nůž je vhodný pro výkonnou svářečku plastů DH-B100, ale ne pro výkonnou 

svářečku plastů DH50. 

  



 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014 

 

Autorizovaný zástupce výrobce: Zástupce: Foreintrade S.A. 

Adresa zplnomocněného zástupce: Modrzewiowa 54, 05-555 Tarczyn. 

 

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI. 

 

Název produktu: Plastová páječka (ochranná známka Kraft&Dele) 

Model (komerční označení):  KD866 

Údaje o výrobku:  Výkon: max. 100 W. 

  Napětí: 230V 50Hz 

Prohlášení:  

 Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES: 

1. Směrnice 2006/95/ES o nízkém napětí 

2. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2 

3. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku 

4. 2014/35/EU LVD 

Podle norem: 

EN IEC 55014-1:2021; EN IEC 55014-2:2021; EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021; EN 61000-3-3:2013+A2:2021 

Certifikát číslo WUX202305081656EC vydaný společností Shenzhen Wuxiang Testing Group Co., Ltd (budova B, 

Xinbaoscheng, č. 233, ulice Xixiang, okres Baoan, Shenzhen, Čína) ze dne 12.5.2023. 

Osoba odpovědná za vedení technických záznamů: 05-555 Tarczyn, Janówek, Modrzewiowa 54, 05-555 

Tarczyn. 

 

 

Ma Dong Hui, Janówek, 30.05.2023 

 


